Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 10                                                                              29 сентября 2020 года

№ 68
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 28.11.2019 № 20 «О конкурсе на замещение вакантной должности  Главы администрации Исменецкого сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 г № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение  Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от  28.11.2019 № 20 «О конкурсе на замещение вакантной должности  Главы администрации Исменецкого сельского поселения (далее Решение, Порядок) внести следующие изменения:

1) наименование Решения изложить в следующей редакции:

«О конкурсе на замещение вакантной должности  Главы Исменецкой сельской администрации»;
 2) в пункте 1.1 Порядка слова «главы администрации   Исменецкого сельского поселения» заменить словами «главы Исменецкой сельской администрации»;

3) подпункт 6 пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

4) в приложениях 1-3 слова «главы администрации Исменецкого сельского поселения» заменить словами «главы Исменецкой сельской администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29 сентября  2020 года  № 68  «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 28.11.2019 № 20 «О конкурсе на замещение вакантной должности  Главы администрации Исменецкого сельского поселения» обнародовано 29 сентября  2020 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Главный специалист Исменецкой

сельской администрации                                                                 В.Н.Романова